様式第５号（第２０条関係）

年  月  日

足利市長 様

申込者 所在地

                  名 称

代表者                ○印

足利市立図書館雑誌スポンサー雑誌提供終了届

都合により、足利市立図書館雑誌スポンサー制度による雑誌の提供を終了したいので、

足利市立図書館雑誌スポンサー制度実施要項第２０条の規定に基づき、下記のとおり届け

出ます。

記

１ 提供を中止する雑誌

雑  誌  名

終 了 年 月 日

２ 担当者連絡先

担 当 者 氏 名

電 話 番 号  F A X 番 号

メールアドレス